tv

Corporacion

Radiotelevision Espaiiola

RNE
FECHAS

30/06/2020-01/07/2020
04/10/2020-08,/10/2020

29/09/2020-02/10/2020
31/10/2020-07/11/2020

14/12/2020-16/12/2020
17/12/2020-18/12/2020
25/02/2021-28/02/2021
06/04/2021-11/04/2021
19/05,/2021-21/05 /2021
24/05/2021-27/05/2021
03/06/2021-03/06/2021
06/06/2021-13/06/2021
05/07/2021-07/07/2021
06/07/2021-08/07/2021
19/07/2021-25/07/2021

28/07/2021-02/08/2021

21/08/2021-25/08/2021

14/09/2021-15/09/2021
13/09/2021-15/09/2021

01/10/2021-03/10/2021

24/09/2021-27/09/2021

01/10/2021-03/10/2021
20/10/2021-22/10/2021
02/11/2021-05/11/2021
21/11/2021-23/11/2021

09/12/2021-12/12/2021

MOTIVO

VIAJE DE PERDO SANCHEZ A LA CUMBRE
SAHEL 2020

Seminario ;Un viaje filoséfico con Hannah
Arendt?

VIAJE OFICIAL MINISTRA EXTERIORES

INICIATIVA YERIA - VIAJE ARMENIA
VIAJE S. M. LA REINA PARA LLEVAR
MATERIAL SANITARIO

VIAJE OFICIAL MINISTRO EXTERIORES

DESTINO

MAURITANIA

BERLIN

CHIPRE Y JORDANIA
ARMENIA
HONDURAS

Guinea Bissau, Guinea
Conakry y Gambia

VISITA OFICIAL DE LA SECRETARIA DE ESTADO GUINEA Y GHANA

GIRA PEDRO SANCHEZ POR AFRICA

VIAJE MINISTRO EXTERIORES PARA LLEVAR
AYUDA HUMANITARIA

VIAJE OFICIAL MINISTRA EXTERIORES A
GUINEA, COSTA DE MARFIL Y LAS PALMAS

VIAJE PEDRO SANCHEZ A LIBIA

VIAJE DE PEDRO SANCHEZ POR
LATINOAMERICA

SESION PLENARIA PARLAMENTO EUROPEQ

GIRA BALTICA DE PEDRO SANCHEZ

VIAJE OFICIAL PEDRO SANCHEZ A EEUU

SITUACION CONFLICTO AZERBAIYAN

CUMBRE: PLATAFORMA SOBRE CRIMEA

PROGRAMA ESPECIAL DESDE ESTRASBURGO

DEBATE SOBRE EL ESTADO DE LA UNION

PANEL CIUDADANO CONFERENCIA EUROPA

PRESENTACION MUSEQ ARTE MODERNO
FONTEVRAUD

PANEL CIUDADANO CONFERENCIA EUROPA

FERIA DEL LIBRO EN FRANKFURT

VIAJE DE COOPERACION DE SU MAJESTAD LA

REINA PARAGUAY

VIAJE PRENSA A BASILEA

VARIAS CIUDADES AFRICANAS

NEPAL

GUINEA, COSTA DE MARFIL

LIBIA

ARGENTINA Y COSTA RICA

ESTRASBURGO

ESTONIA, LETONIA Y LITUANIA

NUEVA YORK, LOS ANGELES Y

SAN FRACISCO

AZERBAIYAN

KIEV

ESTRASBURGO

ESTRASBURGO

ESTRASBURGO

VALLE DEL LOIRA

ESTRASBURGO

FRANKFURT

PARAGUAY

BASILEA (SUIZA)

SESION PLENARIA DEL PARLAMENTO EUROPEO FLORENCIA

PAGADOR
SECRETARIA DE ESTADO

EMBAJADA DE
ALEMANIA
MINISTERIO DE
EXTERIORES
YERIA

CASA REAL

MINISTERIO DE
EXTERIORES
MINISTERIO DE
EXTERIORES

SECRETARIA DE ESTADO

MINISTERIO DE
EXTERIORES
MINISTERIO DE
EXTERIORES

SECRETARIA DE ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO

PARLAMENTO EUROPEQ

SECRETARIA DE ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO

EMBAJADA
AZERBAIYAN

INTERNEWS UCRANIA
(ONG FINANCIADA POR
EEUU)

PARLAMENTO EUROPEQ

PARLAMENTO EUROPEQ

PARLAMENTO EUROPEQ

MUSEO ARTE MODERNO
FONTEVRAUD
PARLAMENTO EUROPEQ

FERIA DEL LIBRO
FRANKFURT

CASA REAL

OFICINA DE TURISMO DE
SUIZA

PARLAMENTO EUROPEQ

N° DESPLAZADOS

1



